
STYKLISTE
Side 1

MODEL JR3030

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 313075-3 KLINGEHOLDER   1
002 266090-5 SKRUE M5x15 JR3000/20   1
003 266202-0 SKRUE M8x10###(265836-6)   1
004 266035-3 SKRUE (9031)   2
005 344729-1 FILTPAKNINGSRING JR3030   1
006 262545-8 SKIVE 14 JR3030   1
007 253797-2 SKIVE 14   1
008 213174-0 X-RING 14 JR3030   1
009 253707-9 SKIVE 16###(267323-1)   1
010 317394-9 GEARHUS AFDÆKNING (JR3030)   1
011 911253-5 SKRUE M5x30   4
012 168331-4 FØRINGSSKO (JR3030)   1
019 421759-0 AFDÆKNING (JR3030)   1
020 257558-2 HYLSTER 9 (JR3030)   1
021 344732-2 PLADE JR3030   1
022 911114-9 SKRUE M4x10 (JR140DWD)   1
023 344733-0 PLADE (JR3030)   1
024 921442-4 SKRUE M8x25   1
025 272240-2 SPÆNDEARM 60 (JR3030)   1
026 931102-0 6KANT-MØTRIK M4   1
027 421666-7 PAKNING JR3030   1
028 443070-0 PLADE 12x16   1
029 214169-6 GLIDELEJE 14 JR3030   1
030 341462-6 PLADE (JR3000/V)   1
031 911225-0 SKRUE M5x16 (JR140DWD)   2
032 344777-0 GLIDEPLADE JR3030   1
033 168326-7 HOPSTANG JR3030   1
034 212001-8 NÅLELEJE 708###(212959-1)   1
035 266210-1 SKRUE 6-KANT M10x18 JR3030   1
036 153268-8 KRONHJUL KPL. JR3030   1
037 443070-0 PLADE 12x16   1
038 214169-6 GLIDELEJE 14 JR3030   1
039 341462-6 PLADE (JR3000/V)   1
040 911225-0 SKRUE M5x16 (JR140DWD)   2
041 285692-8 LEJEAFDÆKNING 56 JR3030   1
042 211206-7 KUGLELEJE 6202LLB   1
043 257064-7 RING 15   1
044 211221-1 KUGLELEJE 6902   1
045 251969-3 INV: SEKSKANTSKRUE M5x12 FLAKO   2
046 343981-8 PLADE (C) JR3020   1
047 266173-1 BLIKSKRUE PT 5x30 9015B   2
048 317140-0 GEAR HUS JR3030   1
049 285693-6 LEJEAFDÆKNING JR3030   1
050 911601-8 KOMBI-SKRUE M5x8   3
051 266056-5 SKRUE 5X45###(266466-6)   2
052 323844-4 TAP JR3030   1
053 911601-8 KOMBI-SKRUE M5x8   3
054 961052-5 LÅSERING S-12   1
055 211131-2 KUGLELEJE (SP6000)   1
056 516373-6 ANKER   1

INC. 61,62
057 416856-5 FELDAFDÆKNING JR3030   1
058 266044-2 BLIKSKRUE PT5x60 HR4000C   2
059 343657-7 BLECH   2
060 594333-8 FELT (JR3030)   1
061 681644-1 ISOLERINGSSKIVE   1
062 210005-4 RILLEKUGLELEJE (HR4000C)   1
063 851801-7 TYPESKILT (JR3030)   1
064 151841-8 MOTORHUS JR3030   1
065 191963-2 KULSÆT CB-303   1
066 643750-0 KULDÆKSEL (HR4000C)   2



STYKLISTE
Side 2

MODEL JR3030

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

067 266045-0 SKRUE 4x20 (HR2410)   5
068 183101-0 HÅNDTAG JR3030   1

INC. 70
069 416851-5 AFBRYDERARM JR3030   1
070 183101-0 HÅNDTAG JR3030   1

INC. 68
071 231342-3 TRYKFJEDER 4 JR3020   1
072 417323-3 LÅSEKNAP   1
073 651919-2 AFBRYDER SGE106CV-1P HR2   1
074 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
075 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)   1
076 682540-6 KNÆKBESKYTTER###(682568-4)   1
077 665890-4 LEDNING H07RN-F###(P-26185)   1
078 233251-2 FJEDER 5 JR3030   1
A01 792146-3 RECIPRO SAW BLADE NO.21   1
A02 792147-1 RECIPRO SAW BLADE NO.22   1
A03 792148-9 RECIPRO SAW BLADE NO.23   1
A04 410048-8 NØGLEHOLDER 3,4 (JN1600)   1
A05 783202-0 6-KANT NØGLE 4   1
A07 824539-7 TRANSPORTKUFFERT JR3020   1
E02 645253-0 KONDENSATOR   1
E03 654051-1 EARTH TERMINAL   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL JR3030


